Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2019							                                         № 63
с. Надеждинское

О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения от 27.10.2017 № 56-П «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

	В целях приведения  постановления администрации сельского поселения  в соответствие  с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2019 № 623 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 18.12.2008 № 961» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В постановление  администрации сельского поселения от 27.10.2017 № 56-П «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
 внести следующие изменения:
1.1. В пункте 1  слова «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» заменить словами «(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства )».
1.2. В п.п. а) п.4 слова «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» заменить словами «(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства )».
1.3. п. 4 дополнить п.п. з) следующего содержания:
«з) муниципальное имущество не является объектом жилищного фонда или объектов  сети инженерно-технического обеспечения, к которому подключен объект жилищного фонда».
1.4. п. 4 дополнить п.п. и) следующего содержания:
«и)  муниципальное имущество (земельный участок) не предназначен для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу  после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                          Н.В. Красилова